

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** OPERE A SCOMPUTO - LOCAZIONE PORZIONE PIANO TERRA IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE SITO IN P.ZZA CARRADORI DA DESTINARE AD ATTIVITA' COMMERCIALE

**COMMITTENTE:** Amministrazione comunale

Colmurano, 08/09/2021

**IL TECNICO**

| Num.Ord.<br>TARIFFA     | DESIGNAZIONE DEI LAVORI   | DIMENSIONI |              |                |                | Quantità     | IMPORTI  |          |
|-------------------------|---|------------|--------------|----------------|----------------|--------------|----------|----------|
|                         |   | par.ug.    | lung.        | larg.          | H/peso         |              | unitario | TOTALE   |
| <b>RIPORTO</b>          |   |            |              |                |                |              |          |          |
| <b>LAVORI A MISURA</b>  |   |            |              |                |                |              |          |          |
| 1<br>03.02.024*<br>.001 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... ti di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete<br>parete bagno                             |            | 2,70         |                | 3,000          | 8,10         |          |          |
|                         | SOMMANO m²  |            |              |                |                | 8,10         | 48,25    | 390,83   |
| 2<br>03.02.024*<br>.003 | Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... allici per il fissaggio dei serramenti. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm<br>parete bagno<br>Vedi voce n° 1 [m² 8.10] |            |              |                |                | 8,10         |          |          |
|                         | SOMMANO m²  |            |              |                |                | 8,10         | 5,64     | 45,68    |
| 3<br>09.04.006*         | Porta per interni profilata in P.V.C.. Infisso di porta in P.V.C. per interni, ad una anta, realizzato con telaio in legno di abete da 22 mm contornato da profilati in PVC estruso ... a maniglia in resina; la ferramenta; le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.<br>porta L.90cm                              |            |              |                |                | 1,00         |          |          |
|                         | SOMMANO cad   |            |              |                |                | 1,00         | 287,67   | 287,67   |
| 4<br>09.04.011.00<br>1  | Compenso per maniglione antipánico con chiave e maniglia (anta max 130 cm di larghezza) Per un anta.<br>porta L.90cm  |            |              |                |                | 1,00         |          |          |
|                         | SOMMANO cad   |            |              |                |                | 1,00         | 257,74   | 257,74   |
| 5<br>13.31.001*<br>.001 | Apertura e chiusura di traccia su muratura, conteggiata a metro cubo. Traccia su muratura di qualsiasi genere per la posa di tubazioni termo-idro-sanitarie e per la posa di canaliz ... su murature leggere ed invece deve essere eseguita su muri in c.a. o in pietra. Tracce su muri e solai leggeri (forati).<br>TRACCE SU MURATURA<br>TRACCE SU SOLAIO   |            | 5,00<br>3,00 | 0,150<br>0,200 | 0,150<br>0,200 | 0,11<br>0,12 |          |          |
|                         | SOMMANO m³  |            |              |                |                | 0,23         | 1'981,82 | 455,82   |
| 6<br>13.17.012*<br>.002 | Collettore doppio di distribuzione per impianti a 2 tubi o monotubo. Collettore doppio di distribuzione per impianti di riscaldamento a 2 tubi o monotubo, di tipo componibile, con ... di rame o polietilene. Attacchi principali: A (3/4", 1", 1/4"). Derivazioni laterali: D (1/2").<br>A = 3/4" D = 1/2" 3 + 3.<br>COLLETTORE IMPIANTO IDRICO BAGNO H.    |            |              |                |                | 1,00         |          |          |
|                         | SOMMANO cad   |            |              |                |                | 1,00         | 81,32    | 81,32    |
| 7<br>13.17.015*<br>.001 | Cassetta con sportello per alloggiamento collettore per montaggio ad incasso nel muro. Cassetta di alloggiamento collettore in lamiera di acciaio, per montaggio ad incasso nel muro completa di coperchio. Dimensioni Altezza x Larghezza x Profondità: H x L x P (mm). H x L x P = 340 x 252 x 80.<br>COLLETTORE IMPIANTO IDRICO BAGNO H.                   |            |              |                |                | 1,00         |          |          |
|                         | SOMMANO cad   |            |              |                |                | 1,00         | 88,68    | 88,68    |
| <b>A RIPORTARE</b>      |   |            |              |                |                |              |          |          |
|                         |   |            |              |                |                |              |          | 1'607,74 |

| Num.Ord.<br>TARIFFA      | DESIGNAZIONE DEI LAVORI   | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |          |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
|                          |   | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE   |
|                          | RIPORTO   |            |       |       |        |          |          | 1'607,74 |
| 8<br>14.02.028*<br>.001  | Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... inimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2").<br>ALLACCIO IDRICO E SCARICO LAVABO |            |       |       |        | 1,00     |          |          |
|                          | SOMMANO cad   |            |       |       |        | 1,00     | 312,61   | 312,61   |
| 9<br>14.02.028*<br>.013  | Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Vaso a cacciata. Diametro minimo della tubazione di scarico mm 110.<br>ALLACCIO IDRICO E SCARICO VASO   |            |       |       |        | 1,00     |          |          |
|                          | SOMMANO cad   |            |       |       |        | 1,00     | 215,29   | 215,29   |
| 10<br>14.06.008*<br>.001 | Corrimano ed ausili. Elementi in acciaio zincato (spessore mm 2) e metallo pressofuso, rivestiti in nylon poliammide 6 estruso senza saldature, atti a garantire isolamento elettric ... dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Impugnatura di sicurezza con sistema di ritorno (dimensioni cm 27 x 70).<br>CORRIMANO                        |            |       |       |        | 3,00     |          |          |
|                          | SOMMANO cad   |            |       |       |        | 3,00     | 376,18   | 1'128,54 |
| 11<br>14.06.008*<br>.005 | Corrimano ed ausili. Elementi in acciaio zincato (spessore mm 2) e metallo pressofuso, rivestiti in nylon poliammide 6 estruso senza saldature, atti a garantire isolamento elettric ... nti. Forniti e posti in opera per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Piantana di sostegno (diametro cm 3,5)<br>PIANTANA SOSTEGNO                |            |       |       | 3,000  | 3,00     |          |          |
|                          | SOMMANO m   |            |       |       |        | 3,00     | 199,29   | 597,87   |
| 12<br>14.06.001*         | Lavabo ergonomico. Lavabo ergonomico in Vitreous-China, con appoggiamenti e paraspruzzi, dotato di due zone portaoggetti opportunamente posizionate, di bordi anteriore e laterali s ... o. Completo di set di scarico esterno, con sifone e piletta. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.<br>LAVABO H.                        |            |       |       |        | 1,00     |          |          |
|                          | SOMMANO cad   |            |       |       |        | 1,00     | 886,80   | 886,80   |
| 13<br>14.06.007*<br>.001 | Miscelatore ergonomico. Miscelatore ergonomico con le funzioni di apertura, miscelazione e chiusura eseguibili con unico movimento orizzontale. Completo di tutto il necessario per ... posa in opera e quant'altro occorre per dare il lavoro finito. Per lavabo, con bocca girevole, senza scarico automatico.<br>LAVABO H.                         |            |       |       |        | 1,00     |          |          |
|                          | SOMMANO cad   |            |       |       |        | 1,00     | 411,97   | 411,97   |
| 14<br>14.06.002*         | Vaso monoblocco a cacciata. Vaso monoblocco a cacciata, realizzato in Vitreous-China, a parete o a pavimento, da utilizzarsi anche come bidet con l'accesso di una doccetta esterna. ... resa al vaso, facilmente asportabile per una facile pulizia. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.<br>VASO H.                          |            |       |       |        | 1,00     |          |          |
|                          | SOMMANO cad   |            |       |       |        | 1,00     | 707,74   | 707,74   |
|                          | A RIPORTARE   |            |       |       |        |          |          | 5'868,56 |

